

Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml



Cena: 85,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Emolium
Postać	szampon
Producent	Nepentes
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Informacje podstawowe Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml

Szampon nawilżający – delikatnie oczyszcza włosy i skórę głowy, zapewniając odpowiednie nawilżenie i kojąc podrażnienia. Jest odpowiedni już od 1. miesiąca życia. Nie drażni oczu i nie wywołuje ich łzawienia.

Skład Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml

Aqua, Lauryl Glucoside, Decyl Glucoside, Panthenol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoyl Alaninate, Betaine, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Laureth-9, Propylene Glycol, Sucrose Cocoate, Sodium PCA, Urea, Allantoin, Lactic Acid, Glutamic Acid, Lysine, Glycine, Polyquaternium-7, Glucose, Gluconolactone, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Decyl Alcohol, Pantolactone.

Działanie Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml

Bezpieczna formuła oparta na delikatnych środkach myjących.
Odpowiedni już od 1. miesiąca życia.
Zapewnia optymalne nawilżenie, pozostawiając włosy w dobrej kondycji.
Szampon nie powoduje łzawienia oczu i nie drażni.
Składniki aktywne:

Kompleks NMF (Naturalny Czynniki Nawilżający), mocznik i betaina – zapewniają długotrwałe nawilżenie oraz ograniczają przesnaskórkową utratę wody.

Polidocanol – łagodzi uczucie swędzenia suchej i podrażnionej skóry.

Aminokwasy – regenerują, wzmacniają i nawilżają włosy sprawiając, że stają się elastyczniejsze i mocniejsze.

Wskazania Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml

Codzienna pielęgnacja i higiena włosów oraz skóry głowy, w szczególności wrażliwej, suchej i swędzącej. Odpowiedni dla dorosłych i dzieci od 1. miesiąca życia.

Dawkowanie Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml

Dokładnie zmocz włosy oraz skórę głowy i nanieś niewielką ilość szamponu delikatnie rozprowadzając na skórze głowy i całej długości włosów, po czym spłucz dokładnie wodą.

Informacje dodatkowe Emolium Dermocare, szampon nawilżający od 1 miesiąca życia, 400 ml

Wysoki stopień tolerancji dla skóry.

Przebadany dermatologicznie.

Receptura opracowana we współpracy z dermatologami.